[image: image1.png]

                                                               ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                           РЕШЕНИЕ
28.09.2010  года                             г. Лесозаводск
             № 332
О внесении изменений в
Приложения 1, 2, утвержденные
решением Думы городского округа
от 19.11.2007 года № 507
«О структуре администрации
Лесозаводского городского округа»

Рассмотрев представление главы администрации Лесозаводского городского округа, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Лесозаводского  городского округа,

 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложения 1, 2, утвержденные решением Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2007 года № 507 «О структуре администрации Лесозаводского городского округа» (в ред. решений Думы от 05.02.2008 года № 558, от 27.10.2009 года № 178), изложив их в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2.  Поручить администрации Лесозаводского городского округа (Стельмах) в 2-хнедельный срок представить на рассмотрение Думы:

- проект решения о внесении изменений в бюджет Лесозаводского городского округа на 2010 год, учитывающий финансирование мероприятий, связанных с изменением структуры администрации Лесозаводского городского округа, за счет изменения расходной части бюджета;

- Положения о вновь созданных и реорганизованных структурных единицах администрации Лесозаводского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Председатель  Думы городского округа                                                    Н.Н.Воробьев

Приложение 1

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 28.09.2010 года  № 332
Структура

администрации Лесозаводского городского округа

1. Глава администрации Лесозаводского городского округа

2. Первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа

3. Заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа
4. Руководитель аппарата администрации Лесозаводского городского округа

5.  Советник главы администрации Лесозаводского городского округа

1. Управление имущественных отношений
2. Финансовое управление

3. Отдел прогнозирования и развития территории

4. Отдел муниципального заказа, торговли и предпринимательства

5. Отдел образования

6. Отдел  жилищно-коммунального хозяйства

7. Отдел градостроительства и благоустройства

8. Отдел сельского хозяйства
9. Отдел культуры, молодежной политики и спорта

10. Организационный отдел
11. Общий отдел
12.  Юридический отдел
13.  Отдел по работе с территориями
14. Архивный отдел
15.  Отдел по связям с общественностью

16. Отдел по содействию реформе ЖКХ

17. Отдел учета и отчетности
18.  Отдел по ГО, предупреждению и ликвидации ЧС
19.  Мобилизационный отдел
20.  Отдел ЗАГС

21.  Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

22. Отдел Государственной жилищной инспекции

23. Административная комиссия

     Приложение 2

                                                                                                                                                   к решению Думы Лесозаводского городского округа от 28.09.2010 года № 332
Схема структуры администрации Лесозаводского городского округа

\

Глава администрации Лесозаводского городского округа

Советник главы администрации

Заместитель главы администрации

Первый заместитель главы администрации

Руководитель аппарата

администрации

Управление имущественных отношений

Отдел прогнозирования и развития территории

Организационный отдел

Отдел образования

Отдел по связям с общественностью

Финансовое управление

Отдел

сельского хозяйства

Отдел культуры,

молодежной политики и спорта

Общий отдел

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Юридический отдел

Отдел по работе с территориями

Отдел ЗАГС

Отдел градостроительства и благоустройства

Отдел учета и отчетности

Архивный отдел

Комиссия по делам несовершеннолет-них

и защите их прав

Отдел Государственной жилищной инспекции

Отдел муниципального заказа, торговли и предпринимательства

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Административная комиссия

Отдел по ГО, предупреждению и ликвидации ЧС

Мобилизационный отдел

Отдел по содействию реформе ЖКХ